Финансовое управление
Администрации Ермаковского района

Приказ

Nn /3 08.04,2022r.

з5

и67

О внесении изменений в приказ Финансового управления Ермаковского
района от 13.12.202Iг. Ns 73 <<О наделении полномочиrIми администратора
доходов районного бюджета>>

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и пунктом 3.9 раздела 3 Постановления об утверждении
положениJI администрации Ермаковского района от 05.12.2011 Л! 755-п,
IIРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ финансового управлениJI Ермаковского района
от lЗ.12.2021г. Ns7З <<О наделении полномочиями администратора доходов
райоЕного бюджето> след)rющие изменения:

в перечне главных администраторов доходов райоЕного бюджета:

2. Опубликовать приказ Еа <Официальном интернет-портаJIе
администрации Ермаковского района> (htp://adminerm.ru/),

3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования.

Руководитель финансового

IIolэле строки J) дополнить строкои следующего содержания:
зб 094 2 02 29999 05

,7840 l50 Субсидии бюджетам муниципальных образований на
осуществление (возмещение) расходов, направленных на

развитие и повышение качества работы муниципальных
учреждений, предоставление новых муниципiшьных услуг,
повышение их качества, в рамках подпрограммы кПоддержка
внедрения стандартов предоставлениJI (оказания)
муниципitльных услуг и повышения качества жизни
населения)) государственной программы Красноярского края
<<Содействие развитию местного самоуправления)

по(]ле строки о/ дополнить строкои следующего содержания:
68 094 2 02 49999 05 764l |50 Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципаJlьных

образований на осуществление расходов, направленньж на

реализацию мероприятий по поддержке местньfх инициатив,
в рамках подпрограммы <<Поддержка местных инициатив)
государственной программы Красноярского края
<Содействие развитию местного самоуправления)

управления
/rz"&;э

Н.М. Кравченко